

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z



istock.com/Kar-Tr

Lioran die Passionsblume*
80 Hartkapseln



6,35 € gespart³
AAP¹ 27,30 € **20,95 €**

Magnesium Diasporal 400 Extra direkt Granulat
50 Sticks



5,00 € gespart³
UVP² 23,25 € **18,25 €**

Magnesium Diasporal 400 Extra Trinkgranulat
50 Sticks



6,14 € gespart³
UVP² 24,39 € **18,25 €**

Magnesium Verla N Dragées*
200 Tabletten



23 % gespart³
AAP¹ 16,90 € **12,90 €**

Magnesium-Diasporal 300 mg Granulat*
50 Sticks



20 % gespart³
UVP² 19,50 € **15,50 €**

Meditonsin Tropfen*
70 g



7,53 € gespart³
AAP¹ 23,48 € **15,95 €**
1 kg = 227,86 €

Monapax Sirup
150 ml



27 % gespart³
AAP¹ 13,70 € **9,95 €**
1 l = 66,30 €

Mucosolvan Saft 30 mg / 5 ml*
250 ml



5,02 € gespart³
AAP¹ 19,97 € **14,95 €**
1 l = 59,80 €

Nasic Nasenspray*
15 ml



21 % gespart³
AAP¹ 8,85 € **6,95 €**
1 l = 463,33 €

Neo-Angin Halstabletten zuckerfrei*
48 Lutschtabletten



5,95 € gespart³
AAP¹ 17,65 € **11,70 €**

Neurexan*
250 Tabletten



10,00 € gespart³
AAP¹ 57,50 € **47,50 €**

Nicorette 2 mg freshfruit*
105 Kaugummis



10,07 € gespart³
AAP¹ 44,47 € **34,40 €**

*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Preise in Euro inkl. MwSt. Nicht mit anderen Rabatten kombinierbar. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht.

¹AAP = Unverbindlicher Apothekenabgabepreis gem. Lauer-Taxe (Abgabepreis gegenüber Krankenkasse ohne Berücksichtigung der 5% Rabatt gemäß § 130 Abs.1 SGB V).

²UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

³Preisvorteil gegenüber der unverbindlichen Preisempfehlung (UVP²) bzw. gegenüber dem gemeldeten Apothekenabgabepreis an Krankenkassen (AAP¹).

Wichtige Information zu unseren Preisangaben!

¹AAP (Apothekenabgabepreis) = Referenzpreis, den der pharmazeutische Unternehmer den Apotheken zur Abrechnung gegenüber gesetzlichen Krankenkassen vorschlägt. Übernimmt die Krankenkasse im Ausnahmefall die Kosten für dieses Arzneimittel, erstattet sie der Apotheke diesen Referenzpreis, abzüglich 5% Rabatt gemäß § 130 Abs.1 SGB V. Wir berechnen daher entsprechend weniger, als der angegebene Referenzpreis.